
ru-

'fw mm x „J ČN:

.v„.__.._,._„v__,. ,._, ... „M ›. .-›„.› Hull:
Smlouva o dílo

'/4 TESCO :x

x : L ř! I u "TM-MW HF- WW.

strana 1

l ;„ 3.9.2 .. !if/044 ?JL

i :',2 i „A mx :dn

SrñľöüVä E dílö“”“”"

uzavřená dle § 2586 e' násl. zákona Č 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1.

Obchodní firma: TESCO Šel“ a.s.

Sídlo: lř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČ: 258 92 533

DIČ: 02699000785

Zastoupené: Ing. Svatoplukem Benešem, MBA. místopředsedou představenstva

RNDr Petrem Zemanem. MBA. členem představenstva

Bankovní Česká asspojení: spořitelna

Člslo účtu:

Za psaná dne 16.10200' pod spisovou značkou B2530 Krajského soudu v Ostravě

na straně(dále jen Zhotovitel) jedne'

a

2.

Název: mm: Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. eru č. p. 1, 744 Di Frenštát pod Radhoštěm

IČ. 002 97 852

DIČ C200297852

Zastoupené: lng' Miroslavem Halatinem, starostou města

Bankovní spojeni: Komerční banka, as.

Číslo účtu:

(dále jen Objednatel) na straně druhé

článek

Předmět smlouvv

1. Objednatel Je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup SW aplikace pro energeticky'

management“ (dále jen Veřejná zakázka).

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele Drove'st vlastním nákladem na vlastni

nebezpečl dílo e' závazek objednatele dllo převzít a zaplatit za něj sjednanou Cenu.

3 Dilem je plnění Veřejné zakázky.

4. Softwarovou aplikaci pro energetický management (dále jen HW aplikace) rozumí základní

nástroj pro zavedení energetického managementu pro město Frenštát pod Radhoštěm (aplikace

bude umožňovat zejmena monitorovánl el vyhodnocovánl spotřeby energie ostatn ich médií).

SW aplikace předpokládá dálkově spravovanou databazi ovladanou přes webové rozhrani

s přístupem určenou pro dlouhodobe sledovanl a vyhodnocování energetických H ekonomických

dat komodit elektřina, zemnl a voda.plyn, teplo

5' Základní požadova né funkcionallty SW aplikace:

5v1. uživatelská evidence ei správa jednotlivých odberných m lst elektřiny, plynu, tepla 'el vody

včetně možnosti evidence podružných měřidel u pronájmů (evidence údajů technického,

ekonomického a obchodního charakteru)

5.2. vyhodnocování dat (výstupní sestavy v podobe tabulek, grafů apod )

5.3. porovnani spotřeo sledováni mimořádných stavů, zadává ní samoodečtú

5.4. sledovanl ukazatel ú energetické náročnosti (napr vyhodnocování merných ukazatelů

spotřeby tepla na vyta pěnl Ve vztah u k platné legislativě, zpravidla GJ/m2 apod.)

5.5. ukládání evidence dat o vybraných budovách 'el zařízeních (pasportizace objektů)

v rozsahu uvedeném v přlloze č. 1 této smlouvy

5.6, možnost zadávání termínů revizipovinných (elektroinstalace plynoinstalace, spalinové

cesty. výtahy. tlakové nádoby, odborné prohlídky kotelen apod.)

5.7, aktualizace SW ve vzta h u ke změnámza bezpečen l legislativy (zákonů, vyhlášek apod.).

6. Jednotlivá odběrná mista u m istěna v ve vlastnictví uživanajsou objektech objednatele jsou

v návaznosti Ira' nastaveni uživatelských práv:

6.1, objekty užívané městem Frenštát p, R + nebytové prostory užívané nájemci
+ OM

veřejného osvětlení

L



Smlouva o di'lc

ATESCO

6.2. objekty užívané organizačními složkami města (Městské kulturní středisko, Správa

městských sportovnlch zařízení, Středisko sociálních služeb, Techn ioke služby, Jednotka

sboru hasičů, Městskádobrovolných policie)

6.3. objekty užlvane přlspěvkovými organizacemi města (mateřské školky
4. zakladni školy

4

Astra, centrum volného času),

7, Předpokládaný počet odběrnýcli m ist (v průběhu platnosti smlouvy může docházet ke změnám

počtu. Navýšenl počtu odběrných mist ovšem nesmí překročit 25 "/0 celkového uvedeného počtu

mist v či, 1. odstavci 7,1 7
odběrných 2):

7.1. Město Frenštát p. R, +
organizační složky:

a) elektřina: 38 ks veřejného osvětlení, 35 ks ostatn í sazby maloodběr. 3 ks velkoodběr

7 ks maloodběr, ks velkoodběrb) plyn:

c) voda: 28 ks + 4 ks srážková voda

12 ksd) teplo:

7.2. příspěvkové organizace:

a) elektřina: ks maloodběr

5 ks maloodběrb) plyn:

C) voda: 6 ks

d) teplo: 6 ks

8. Dllo bude provedeno prostřed n ictvím využívání cloudových služeb SW pro energetický

management (Energetický portál EMA+), tj. užívání aplikace přlstupné Objednateli přes webové

rozhrani, která umožní eVid ovat a vyhodnocovat kompletní data O energiích (elektrická energie,

zemní plyn, teplo ei voda), včetně uživatelské podpory údržby softwaru za podmínky, že

předmětná aplikace ,ť veškerá data budou uložena na prostředcích zhotovitele v jeho prostorách,

to po dobu trvání smluvního vztahu,

9 Dílo bude provedeno po částech.

9.1. jednorázové plnění:

3) instalace SW

b) prvotní zápis vstupních dat

0) vyladění systému

zaškoleníd) obsluhy

9,2. opakované plnění uživatelská podpora:

a) správa systém u

b) helpdesk

C) upgrade

10. Podrobná specifikace Díla je uvedená v příloze Č. této smlouvy.

11. Softwarová aplikace bude nastavena bez specifické customizace, která může být provedena nad

rámec plnění této smlouvy. Cu stomízaci se mysli úprava aplikace o další funkce, které nejsou

v Č. 1 tétos pecifi kovány příloze smlouvy,

Článek Il.

Licence

1 . Zhotovitel poskytuje Objednateli nevýhradni licenci k užívání Díla územním omezením pro

Českou republiku, bez množstevniho omezení po dobu trvání této smlouvy. Po ukonceni této

zaniká na užívání Díla.smlouvy Objednateli právo

2. Objednateli není oprávněn převádět, koplrovat nebo jiným způsobem předávat SW aplikaci třetím

stranám.

Článek Ill.

Termíny plnění trvání smlouvy

1 . Dílo bude provedeno dle následujícího harmonogramu:

1.1. plnění Díla bude zahájeno následně neprodleně po podpisu smlouvy O dílo (podpis smlouvy

předpokladán v 11/201 8).

1.2. instalace SW, nastavení vstupních dat, vyladěni systému, zaškolení obsluhy: 11/2018

1/2019

1,3. plná funkčnost aplikace obsahujíci vstupní data: od 28.1.2019

O předání a p řevzeti plně funkčního díla dle bodu 1.3 to hoto článku bude mezi smluvními

stranami sepsán předávaci protokol.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.



Smlouva dílc

ATESCO

3. Tuto smlouvu může ukončit kterékoli smluvní strana písemnou výpověd í bez uvedení důvodu.

Výpovědnl lhůta je sjednána v délce tři' měsíců začíná běžet první kalendářní den měsíce

bezprostředně následujícího po doručení výpovědi příslušné smluvní straně

4. v případě ukončení smlouvy jsou data uložená v úložišti ještě 90 dnl. Po tuto dobu může

Objednate požádat jejich nahrání na jim určené úložiště Další data však ÍIŽ není možné do

úložiště zálohovat a této budou smazána. bude na mazání datpo uplynutl lhůty Objednatel

předem upozorněn.

Článek IV.

Místo plnění

1. M lstem plnění je Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, nám, Míru 1, 744 01 Fren stat pod

Radhoštěm

Článek V.

Cena platební podmínky

1, Cena Díla byla smluvními stranami sjednána v následujícím rozsahu:

1.1. jednorázové plnění dle či. odst. 9. bodu 9.1. této
smlouvy:

a) cena bez DPH 12 000 Kč

DPH 21 % 2 520 Kčb)

C) cena vč. DPH 14 520 Kč

1.2 opakované roční plnění dle či. odst 9. bodu 92 této smlouvy.

a) cena bez PDH 24 000 KČ

DPH 21 % 5 040 Kčb)

O) Cena vč. DPH 29 040 Kč

2. Cena Díla dle čl V, odst l této smlouvy je nejvýše přípustná a jsou vnl zahrnuty ves keře

naklady spojené s realizací Díla, tj. veškeré poplatky, daně, cla '-.l ostatni náklady pro kom pietní

splnění před mětu smlouvyl

3. Na kte re teto se režim daňovéplnění, je předmětem smlouvy, nevztahuje přenesení povinnosti

dle § 92 zákona Čt 235/2004 Sb.v o dani z pndaně hodnoty,

4. Cena Dila za jednorázově plnění dle ČI, V, odst 1, bodu 1,1 této smlouvy bude faktu rována po

podpisu předavacího protokolL Díla dle přílth č. 2. Dnem zdanitelného plnění sta' rozu mí den

podpisu předávaclho protokolu .

5 Cena Díla u: opakovaná roční plnění dle ČI. V. odst. 1 bodu 12 této smlouvy bude fakturována

hrazena jedenkrát ročně zpravidla vžd y v posledním měsíci kalendářnlho roku, ve kterém jsou

opakovaná plnění poskytována, Období od předání Dlla do konce kalendářnlho roku, ve kterém

k předání díla došlo, bude faktu rováno samostatně, kdy dnem zdanitelného plnění bude posledni

den roku. Samostatně bude faktu rováno obdobh pokud dojde k ukončeni této smlouvy a

opakované roční plnění nebude poskytována po celý kalendářní rok. Dnem zdanitelného plnění

se rozumi posledni den období u; které bude faktu race prováděna,

6. Cena Díla bude hrazena bezhotovostn ím převodem na základě taktu ry daňového dokladu (dále

jen faktura) vystavené Zhotovitelem a doručené do sídla objednatele.

7. Faktury budou vystavovány se splatnosti 15 dnů ode dne doručení objednateli. Den doručení

faktury potvrdí Objednatel zhotoviteli e-mailovou zprávou na e~mail ucetni@tescosw.cz.

8. Faktura rnusí o bsahovat povinné náležitosti daňového dokladu v souladu platnými ůčinnými

právními předpisy.

9. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do 10 dnů od doručení V případě, že nebude obsahovat

všechny předepsané náležitosti nebo má jiné závady v obsahu, Při vracení dokladu musí být

uveden důvod vracení. N ová lhůta splatn osti pak začne běžet dnem doručení opraveného

daňového dokladu Objednateli Den doručení nové fa ktu ry potvrdí Objednatel Zhotoviteli

e-maílovou zprávou na e-mail ucetni@tescosw.cz.

10. K cenám ar:: uplatňuje DPH ve výši dle platných právn ich předpisů. ZhotOVitel Objednatel jsou

plátci DPH.

11, Objed natel nebude Zhotoviteli pos kytovat Zálohová platby.

12. V případě prodlení ůhradou ceny služby je Zhotovttel oprávněn neumožnit Objednateli využ ivat

cloudově služby, včetně přístupu k jeho datům, a to až do doby uhrazení celé dlužné Částky

včetn ě přislušenství ZhotoVitel je povmen minimálně 10 dní před em oznámit Objednateli úmysl

zastavit poskytování služby, a to formou písemného oznámení zaslaného ná e-mailovou adresu

objednatele podatelna@mufrenstat. cz.

z



Smlouva dílo

ATESCO Strana 4

13. v případě prodlení s úhradou delší než 30 dnl je Zhotovitel oprávněn smlouvu vypovédět, ei to

bez výpovědní doby s okamžitou účin ností výpovědi. Pokud je smlouva ukončena timto

způsobem. Zhotovitel nemusí až do uhrazení dlužné částky Objednateli poskytnout přlstu p k

datům uloženým V cloudul Objed natel bere na vědomí. ze data budou po 180 dnech od ukončení

smlouvy vymazána bez náhrady.

článek VI.

Uživatelská podpora

1 t Objednateli bude poskytn uta uživatelská pod pora V pracovn ich dnech Po -Pá od 9:00 do 15:00

s reakční dobou uvedenou V příloze Č. 1 kapitole 6 od obdržení požadavku objednatele.

telefon nl číslo podpory

helpdesk pro zadávání elektronických požadavků: https:/Ihelpdesk.tescosw.cüiist.asp×

Článek Vll.

Školení

1 Zhotovitel provede v sídle Objed natele v rámci smlouvy jednorázové proškolení uživatelů, které

Objednatel určí. Školenl bude probíhat čtyři hodiny,

Článek VIII.

Zkouška funkčnosti

1 . Poskytovatel provede zkoušku fu nkčnostl nabízeného plnénl V m lstě realizace před předáním

Díla Objednateli

Článek IX.

Ověření služby

1 . Je povinností objednatele pravidelně ověřovat funkčnost a případné chyby hlásit Zhotoviteli

k nápravě.

Článek X.

Datová linka

1 . Od povědnost v4: internetové připojení objednatele je výhradně na Objednateli, proto je

odpovědnosti objednatele zajistit, že jlm vybraná kapacita linky je dostatečná pro přenos dat

2. Zhotovitel je oprávněn požadovat navýšení linky objednatele

Článek XI.

Bezgečnosl 'la' strany zhotovitele

1 . Zhołovltel nahlásí Objednaieli osoby. které zdůvodu práce na systému budou mlł možnost

příslu pu kdatům. Zhotovitel je povinen Objed nateli do tľl dnů nah|ásit změny těchto osob'

Zhotovitel neumožnl přislup dalším osobám mimo nahlášených, leda by to na ném vyžadovaly

zákonem oprávněné orgány, zejména soud Či Policie ČR.

Článek XII.

0d povědnost

1 . Odpovědnost zhotovitele za škody se řídl příslušnými ustanovenlmi občanského zákoníku.

Z Odpověd nost zhotovitele m škody je limitována maxtmálni částkou 10.000.000,>-Kč.

3. Případnou škodu, která mu vzniklav je Objednatel povinen oznám it Zhotoviteli písemně do 3

pracovn ich dnů oc okamžiku, kdy o škodě dozvěděl,

článek XIII.

Porušení bi smluvníQodmínek onulv

1. PÍO připad prodlenl zhotovitele s předánín" Díla této smlouvy ve sjednaném terminu má

Obyednatel nárok na zaplacen! smluvní pokuty ve výši 0,05 % n cel kove' ceny za dilo bez DPH za

každý započatý den takového prodlení Uplatněnlm smluvní pokuty neni dotčeno právo

objednatele na náhradu Škody.

2. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou ceny
dle čl. V odst. 1 . této Smlouvy se sjednává

smluvní pokuta ve výší 0,05 % u dlužné Čáslky za každý den prodlení, Za den platby se považuje

den odepsa'nl prostředků n účtu objednatele na účet Zholovilele.










